平成 24 年 12 月 25 日

各 位

会 社 名 日 東 紡

代表者名 代表取締役 南園 克己

（コード番号 3110 東証・大証第 1 部）

問合せ先 企画管理本部企画部長 多田 弘行

（TEL. 03 - 4582 - 5040）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月期第 3 四半期連結累計期間（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 12 月 31 日）に

おいて、下記のとおり特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社は、個人の価値観や働き方の多様化に対応するため、管理職層を対象に、「基幹職キャリア

プランニング支援制度」を実施いたしました。

その結果、平成 25 年 3 月期第 3 四半期連結累計期間に制度応募者への支援金（割増退職金等）と

して、2,013 百万円の特別損失を計上いたします。

２．今後の見通し

平成 25 年 3 月期連結業績予想（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）は、精査の上、変更

が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上